possunt. Dicebam quoque aliàs, in. d. l. frater à fratre, verum esse quod hic dicitur, quando à tertio acquirit filius, non ab ipso patre, cum quo si contrahat, oritur naturalis obligatio, quæ patri non acquiritur, per illum tex. in. §. quæsitum. ubi etiam Ias. lectu. 1. col. 3. 4. & 7. & in. l. 2. in. §. quod si in patris, col. 2. ff. solu. ma. Et quo ad seruum, nota, quòd Pau. de Cas. in. l. ex hoc iure. ff. de Iusti. & iu. errauit grauitè, dicens, quòd habet dominium saltem rei mobilis, quoniam acquisitio rerum mobilium, est de iure gentium secundario, vt etiam immobilium, quarum non est capax, vt ibi Seyfel. declarat, & bene, colu. 8. Ad materiam inquit etiam Bar. quòd sicuti Domino acquiritur, si relinquatur seruo suo, ita acquiritur si relinquatur rei suæ, in. l. Gaius, in. fi. ff. de an. lega. Constituentis tamen alibi differentiam inter filium & seruum, quicquid dictum fuerit supra vt filius in casu huius legis, nomine sit hæres, effectu tamè acquirat patri, seruus autem nullo modo, in. l. cum filio, columna tertia. ff. de lega. j. quod postea in. 4. disputat, dic vt per eum. Et hac ratione seruus adhuc, quia nihil habet, accusari nõ potest, vt puniatur in bonis, licet in eum cadat pœna generaliter pecuniaria, secundum eundem Barto. in. l. hos accusare, in §. omnibus, col. 1. & 2. ff. de accusa. Est verum, quòd limitatur lista, in electione, seu in facultate eligendi, quæ in hæret personæ serui, nec per ipsum quæritur Domino, intelligèdo de electione quæ cadat in seruum, puta alternatiua vel optionis. l. si stipulatus, & ibi Bar. in. prin. ff. de verbo. obli. Et in simili, quia de vxore nihil dictum est, facit, quia si donata sit res vxori, cõtante matrimonio, acquiritur marito, nec ipsa interim domina esse potest, l. 2. C. de inoff. dona. Bart. in. l. sub conditione, col. 1. ff. de solu. Verum ad filij propositum instatur, si nihil habet, non debet posse obligari, & tamen obligatur. l. tam ex contractibus. ff. de iudi. Sol. incarcerabitur, nisi cedat bonis. l. 3. §. sed vtrum, & ibi Bar. ff. de mino. tradit Ias. in. l. qui Romæ, in §. Augerius, nume. 4. & 5. de verbo. ob. Per tutorem etiam sic quæritur infanti, sed nõ per curatorem furioso, rationem alsignat Bar. in. l. si infanti, col. 4. C. de iu. deli. & sic nõ semper est bonum argu. de infante ad furiosum, si fiat restitutio quoque ex Treb. Senatuscon. ei qui est in aliena potestate, statim acquirit cui subiectus est. l. post mortem, & ibi idem Bar. in. fi. C. de fideicom. Et quia de aditione hæreditatis dictum fuit, non est prætermittendum, si pater furiosus sit, quòd filius sine iussu ip